



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 331 575  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ITE INVEST AS  
Forretningsadresse: Svartefjell 10  
4625 FLEKKERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Edvin Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>			
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		221 401	221 401
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-221 401</b>	<b>-221 401</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-121 401</b>	<b>-121 401</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen kortsiktig gjeld		121 401	121 401
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>121 401</b>	<b>121 401</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>121 401</b>	<b>121 401</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 447594

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 331 575  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ITE INVEST AS  
Forretningsadresse: Svartefjell 10  
4625 FLEKKERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Edvin Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.06.2023



Organisasjonsnr: 997 331 575  
ITE INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
<b>Driftsresultat</b>		0	0
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Sum finansinntekter		0	0
<b>Netto finans</b>		0	0
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		0	0
<b>Årsresultat</b>		0	0



Organisasjonsnr: 997 331 575  
ITE INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		221 401	221 401
Sum opptjent egenkapital		-221 401	-221 401
Sum egenkapital		-121 401	-121 401
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		121 401	121 401
Sum kortsiktig gjeld		121 401	121 401
Sum gjeld		121 401	121 401
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 997 331 575  
ITE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ITE INVEST AS

# Årsregnskap - 2022

---



## ITE Invest AS

### Årsberetning 2022

#### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

ITE Invest AS er et investeringsselskap med det formål å investere i andre selskaper. Selskapet har forretningslokaler på Flekkerøy i Kristiansand.

#### FORTSATT DRIFT

Forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Selskapet har ingen ansatte i 2022. Styret består av en mann. Dersom det skulle bli aktuelt med ansettelser vil selskapet arbeide aktivt gjennom rekruttering og forfremmelser for likestilling mellom kjønnene.

#### YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet har ingen direkte konsekvenser for det ytre miljø.

#### ØKONOMI OG FINANS

Det fremlagte regnskapet viser at det ikke har vært aktivitet i selskapet i 2022

Selskapet har i 2022 ingen inntekter. Aksjekapitalen er tapt. Likviditeten og den finansielle stillingen i selskapet er tilfredsstillende da selskapets eier om nødvendig vil tilføre kapital. Styret forventer inntekter i 2023

Flekkerøy, 22. mai 2023  
I styret for ITE Invest AS

Edvin Pedersen  
Styrets leder



ITE Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2022
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Annen driftskostnad	2, 3	0,-	0,-
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>0,-</b>	<b>0,-</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>0,-</b>	<b>0,-</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>0,-</b>	<b>0,-</b>
Skattekostnad	5	0,-	0,-
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>0,-</b>	<b>0,-</b>
<b>Disponeringer</b>			
Overføres til udekket tap		0,-	0,-
<b>Sum Overføringer</b>		<b>0,-</b>	<b>0,-</b>



**ITE Invest AS**

**Balanse**

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>0</b>	<b>0,-</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0,-</b>



**ITE Invest AS**

**Balanse**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
<b>Sum Innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Udekket tap	6	-221 401	-221 401
<b>Sum Egenkapital</b>		<b>-121.401</b>	<b>-121.401</b>
<b>Gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	4	121 401	121 401
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>121 401</b>	<b>121 401</b>
<b>Sum Gjeld</b>		<b>121 401</b>	<b>121 401</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0,-</b>

Flekkerøy 22.05 2023

Styret i ITE Invest A/S

Edvin Pedersen

Styreleder



**ITE INVEST AS**  
**Noter til årsregnskapet 2022**

**Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

**Note 2 Lønnskostnader, godtgjørelser og lån til ansatte**

**Lønnskostnad**

Selskapet har ingen ansatte

**Ytelser til ledene personer**

Det er ikke utbetalt godtgjørelse, lån eller andre ytelser til ledende personer

**Honorarer til revisor (alle tall inkl mva):**

Selskapet har ikke revisor.

**Note 3 Aksjer og andeler**

Selskapet har pt ingen aksjer i tilknyttede selskaper.

**Note 4 Fordringer og gjeld**

Gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
-----------------------------------	------	------

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn fem år frem i tid.

**Note 5 Skatt**

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel i balansen fremkommer slik	2022	2021
Fremførbart underskudd	228 971	228 971
Anleggsreserve	0	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel</b>	<b>228 971</b>	<b>228 971</b>
<b>Ikke balanseført utsatt skattefordel 28% av grunnlag</b>	<b>64 112</b>	<b>64 112</b>

I tråd med NRS 8 God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

**Note 6 Egenkapital**

	Aksje- kapital	Overkurs fond	Udekket Tap	Sum
Egenkapital 01.01	-121 401	0	0	-121 401
Årets resultat	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>-121 401</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-121 401</b>

**Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Eierstruktur	Verv	Antall aksjer	Eier andel	Stemme andel
Edvin Pedersen	Styrets leder	1000	100,0 %	100,0 %
<b>Sum</b>		<b>1000</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>